

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ...งานจ้างเอกชนภายนอกช่วยพัฒนาระบบสารสนเทศของ ทอท.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...ฝ่ายระบบสารสนเทศ.(ผรส.).....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,161,684.68..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 3 พ.ค.66.....
เป็นเงิน 2,161,684.68..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ค่าแรงงานและโครงสร้างค่าจ้างเป็นไปตามหลักเกณฑ์ของ ทอท.ที่ กอญ.อนุมัติเมื่อวันที่ 22 ธ.ค.59 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่ 1 ม.ค.60 และตามหนังสือ ผงป.ที่ 121/61กอญ.อนุมัติเมื่อวันที่ 23 มี.ค.61 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่ 1 เม.ย.61
 - 5.2 เงินประกันสังคมเป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดอัตราเงินสมทบกองทุนประกันสังคม พ.ศ.2565..
 - 5.3 ค่าใช้จ่ายและกำไรจากการดำเนินงาน คิดคำนวณโครงสร้างค่าจ้างของ ทอท.....
 - 5.4 ค่าบริหารจัดการความปลอดภัยเป็นไปตามบัญชีอัตราค่าภาระกรให้ทำอาภาวศยาน ทรัพย์สิน..... บริการ และความสะดวกต่างๆ ในกิจการของ ทอท. ฉบับปี 2559
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 น.ส.นพมาศ วงศ์เตย์ (ผอก.สงค.ฝกท.)
 - 6.2 น.ส.สินีนากู วงษ์เสียม (วกส.6 สงค.ฝกท.)

ประมาณการค่าใช้จ่าย งานจ้างเอกชนภายนอกช่วยพัฒนาระบบสารสนเทศของ ทอท.					
ระยะเวลาจ้าง 1 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ส.ค.66 - 31 ก.ค.67					
	จำนวน (คน)	จำนวนเดือน ที่ปฏิบัติงาน	อัตราค่าแรง (บาท/เดือน)	ระยะเวลา	หน่วย
				1 ส.ค.66 - 31 ก.ค.67	
1. ค่าจ้างแรงงาน					
1.1 Senior Developer .Net (วุฒิป.ตรี ประสบการณ์ 6 ปี)	1	12	65,140.00	781,680.00	บาท
1.2 Junior Developer .Net (วุฒิป.ตรี ประสบการณ์ 3 ปี)	1	12	37,090.00	445,080.00	บาท
1.3 Mobile Application Developer (วุฒิป.ตรี ประสบการณ์ 3 ปี)	1	12	37,090.00	445,080.00	บาท
รวม	3				
		รวม 1		1,671,840.00	บาท
2. เงินประกันสังคม					
1.1 สำหรับของ Senior Developer				9,000.00	บาท
1.2 สำหรับของ Junior Developer				9,000.00	บาท
1.3 สำหรับของ Mobile Application Developer				9,000.00	บาท
		รวม 2		27,000.00	บาท
		รวม 1+2		1,698,840.00	บาท
3. ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (150,000.-บาท + 0.1(รายการ 1+2))				319,884.00	บาท
		รวม 3		319,884.00	บาท
4. อื่นๆ					
4.1 บัตรรักษาความปลอดภัย จำนวน 3 ใบ ในละ 514.02 บาท/ปี				1,542.06	บาท
		รวม 4		1,542.06	บาท
5. รวมทั้งสิ้น		1+2+3+4		2,020,266.06	บาท